
U C H W A Ł A     NR  XXXVII/255/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu lasów ochronnych w Nadleśnictwie Kliniska,  

położonych w granicach administracyjnych Gminy Kobylanka  

 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (j. t. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 788)  Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych w Nadleśnictwie Kliniska, położonych                                  

w granicach administracyjnych Gminy Kobylanka, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1                 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                    Mariusz Ilnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


